26/10/2023, 10:39 Prefeitura de Miradouro

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6C999A6B/03AFcWeA6FeyIFIwJi17XAuy7jZhQL3Ea58JDCseYVU6Q6ShA6qhbZYPepgN4… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MIRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 09, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

“Dispõe sobre nomeação da Comissão de
Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio”.

Cloves da Silva Botelho, Prefeito Municipal de Miradouro,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
conferidas na forma da legislação em vigor, e na forma da Lei,
etc...
Resolve:
Art. 1º - Ficam nomeados os servidores municipais, abaixo
relacionados, membros da Comissão de Licitação, Pregoeiro e
Equipe de Apoio, sob a Presidência do Primeiro:

Membros Titulares:
Francisco de Assis Paiva Sobrinho;
Alessandra Romualdo Mendes (Secretário)
Gustavo Henrique de Souza Lima
Elisandra Paiva da Mata Lacerda ( Suplente)
Neide Maria Duarte Braga ( Suplente)

Pregoeiros:
Alessandra Romualdo Mendes;
Equipe de Apoio:
Arthur Gurgel de Lima Paiva;
Daniella Âredes Gomes;
Nilda de Assis Gomes

Parágrafo Único – Caberá aos membros suplentes substituir os
titulares quando estes estiverem ausentes ou impedidos.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 20 de outubro de 2023.

Miradouro, 20 de outubro de 2023

CLOVES DA SILVA BOTELHO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Isabel Cristina de Oliveira Leite Araujo

Código Identificador:6C999A6B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/10/2023. Edição 3630
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/